Griglie universali con molle ad alette dritte
SCHEDA TECNICA
Descrizione:      Griglia di ventilazione ad alette dritte universale con molle
Materiale:          Plastica ABS
Colore:              TUO125B Bianco - TUO125M Marrone - TUOR125B Bianco -
             TUOR125M Marrone
Caratteristiche: Griglia di ventilazione tonda universale ad alette dritte con
molle di fissaggio per fori da ø 80 mm a ø 125 mm, da
installare in ambienti interni.
Codice Ø mm
esterno
S
mm
Rete
antinsetti
Ø mm
Foro min
Ø mm
Foro max
Pass Air
cm²
TUO125B      135 14 80 125 115
TUO125M      135 14 80 125 115
TUOR125B      135 14 ✔ 80 125 100
TUOR125M      135 14 ✔ 80 125 100
S ø
EDIL PLAST S.r.l.
Via Mastro Giorgio, 2 - Z. I. Villa Selva
47122 FORLÌ (FC) - ITALIA
Tel. +39 0543 754811
Email: edilplast@firstcor.com
Griglie universali con molle ad alette dritte
SCHEDA TECNICA
Descrizione:      Griglia di ventilazione ad alette dritte universale con molle
Materiale:          Plastica ABS
Colore:              TUO160B Bianco - TUO160M Marrone - TUOR160B Bianco -
             TUOR160M Marrone
Caratteristiche: Griglia di ventilazione tonda universale ad alette dritte con
molle di fissaggio per fori da ø 125 mm a ø 160 mm, da
installare in ambienti interni.
Codice Ø mm
esterno
S
mm
Rete
antinsetti
Ø mm
Foro min
Ø mm
Foro max
Pass Air
cm²
TUO160B      175 14 125 160 150
TUO160M      175 14 125 160 150
TUOR160B      175 14 ✔ 125 160 135
TUOR160M      175 14 ✔ 125 160 135
S ø
EDIL PLAST S.r.l.
Via Mastro Giorgio, 2 - Z. I. Villa Selva
47122 FORLÌ (FC) - ITALIA
Tel. +39 0543 754811
Email: edilplast@firstcor.com
Griglie universali con molle ad alette dritte
SCHEDA TECNICA
Descrizione:      Griglia di ventilazione ad alette dritte universale con molle
Materiale:          Plastica ABS
Colore:              TUO200B Bianco - TUO200M Marrone - TUOR200B Bianco -
             TUOR200M Marrone
Caratteristiche: Griglia di ventilazione tonda universale ad alette dritte con
molle di fissaggio per fori da ø 165 mm a ø 220 mm, da
installare in ambienti interni.
Codice Ø mm
esterno
S
mm
Rete
antinsetti
Ø mm
Foro min
Ø mm
 Foro max
Pass Air
cm²
TUO200B     235 17 165 220 255
TUO200M     235 17 165 220 255
TUOR200B     235 17 ✔ 165 220 200
TUOR200M     235 17 ✔ 165 220 200
S ø
EDIL PLAST S.r.l.
Via Mastro Giorgio, 2 - Z. I. Villa Selva
47122 FORLÌ (FC) - ITALIA
Tel. +39 0543 754811
Email: edilplast@firstcor.com